
Партида: 4878 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 4878
Поделение: Овергаз Мрежи АД
Изходящ номер: ОМ-ИД-2076 от дата 15/09/2022
Коментар на възложителя:
Обявление за приключване на договор № 22-048016Ж  / 13.04.2019 г. за 
обществена поръчка с предмет сключване на групова рискова застраховка 
„Живот” за служителите на „Овергаз Мрежи” АД

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Публичен
Секторен

I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Овергаз Мрежи АД 130533432
Пощенски адрес:
ул. Филип Кутев 1
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1407 BG
Лице за контакт: Телефон:
Мария Антова 00359 4283447
Електронна поща: Факс:
procurement@overgas.bg 00359 29621724
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.overgas.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
https://zop.overgas.bg/offer/8823/

I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

Министерство или друг държавен орган,  
включително техни регионални или местни  
подразделения

Публичноправна организация

Национална агенция/служба Европейска институция/агенция или  
международна организация

Регионален или местен орган Друг тип: ______________
Регионална или местна агенция/служба

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)

Обществени услуги Настаняване/жилищно строителство и места  
за отдих и култура

Отбрана Социална закрила
Обществен ред и сигурност Отдих, култура и вероизповедание
Околна среда Образование
Икономически и финансови дейности Друга дейност: ______________
Здравеопазване

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

Производство, пренос и разпределение на газ  
и топлинна енергия

Железопътни услуги

Електрическа енергия Градски железопътни, трамвайни,  
тролейбусни или автобусни услуги

Добив на газ или нефт Пристанищни дейности

УНП: 61a2a05d-6a5c-485e-a832-290ea101be99 1



Партида: 4878 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Проучване и добив на въглища или други  
твърди горива

Летищни дейности

Вода Друга дейност: ______________
Пощенски услуги

РАЗДЕЛ IІ: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА  
ДОГОВОРА
II.1) Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

II.2) Процедурата е открита с решение
No: ОМ-ИД-1785   от 20/11/2018 дд/мм/гггг

II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
04878-2018-0007(nnnnn-yyyy-xxxx)

II.4) Описание на предмета на поръчката
Поръчката включва сключване на групова рискова застраховка „Живот” за 
служителите на „Овергаз Мрежи” АД за осигуряване на застрахователна 
защита на живота и здравето на служителите на дружеството. 
Приблизителният брой служители към момента е 500 човека.

РАЗДЕЛ IІІ: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.1) Номер на договора: 22-048016Ж   от 12/04/2019 дд/мм/гггг

III.2) Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка
рамково споразумение
динамична система за доставки
квалификационна система

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ЗЕАД Булстрад Живот Виена Иншурънс Груп 
ЕАД

831211284

Пощенски адрес:
ул. Света София №6
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1301 BG
Електронна поща: Телефон:
ra_ivanova@bulstradlife.bg 00359 24604171
Интернет адрес: (URL) Факс:
www.zonagas.bg 00359 24604171
Изпълнителят е МСП Да Не

Да НеПоръчката е възложена на обединение

Да НеIII.4) При изпълнението участват подизпълнители
Официално наименование Дейност, изпълнявана от  

подизпълнителя
Дял на участие  
на 
подизпълнител
я (% от  
договора)

III.5) Предмет на договора
Групова рискова застраховка „Живот” за служителите на „Овергаз Мрежи” 
АД

III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 36 или дни  ________  (от сключване на договора)
или
начална дата ________ дд/мм/гггг
крайна дата ________ дд/мм/гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 403062.48 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIII.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма,  

УНП: 61a2a05d-6a5c-485e-a832-290ea101be99 2



Партида: 4878 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е ________ % от стойността на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
договорът е изпълнен
договорът е предсрочно прекратен
договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
договорът е унищожен

IV.1) Дата на приключване:
16/08/2022 дд/мм/гггг

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

Да НеIV.3) Договорът е изменян
Променено  
условие от  
договора

Преди промяната След промяната Правно основание  
за промяната

Да НеIV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от ________ месец(а) или ________ дни от крайния срок на  
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

Да НеIV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
Изпълнението е 97 % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):
Застраховките са направени спрямо броя на служителите за всяка 
застрахователна година.
(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 391918.69 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени  
неустойки

от изпълнителя    Размер: ________ Валута: ________
от възложителя   Размер: ________ Валута: ________

Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

Изпълнението на договора, т.е. срокът на действие на последната 
застрахователна полица е приключил в 00:00 ч. 12.04.2022 г. В раздел 
IV.1) Дата на приключване е посочено 16.08.2022 г., тъй като това е 
датата на която е извършено последното изравнително плащане от 
възложителят към изпълнителя - "ЗЕАД Булстрад Живот ВИГ" ЕАД. 
Изравнителното плащане е в съответствие с предвиденото в чл.10.5 от 
Договор № 22/048016Ж-2/13.04.2019г. , съгласно който в срок до 1 месец 
след изтичане на застрахователният период или прекратяване на договора 
на друго основание ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ съставя и изпраща на ЗАСТРАХОВАЩИЯ 
анекс/добавък за изравняване на база реално застраховани служители 
(съгласно ежемесечно представените списъци за новоназначени и напуснали 

УНП: 61a2a05d-6a5c-485e-a832-290ea101be99 3



Партида: 4878 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

лица) и платените месечни вноски от застрахователната премия. В случай 
че се установи надвишаване на лимита по чл.10.4. ЗАСТРАХОВАЩИЯТ е 
длъжен да заплати на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ допълнителна премия в съответен 
размер. В случай че ЗАСТРАХОВАЩИЯТ е заплатил за повече застраховани 
лица през съответния застрахователен период ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ възстановява 
надплатените суми в срок до 7 (седем) календарни дни след подписване на 
добавъка по настоящия член. В настоящият случай с Анекс № 2 към 
договора е констатирано, че на база на промените в броя на реално 
застрахованите лица и патените застрахователни премии,Застраховащият 
(Възложителят) дължи на Застрахователя (Изпълнителя) изравнителна 
застрахователна премия. Това е последното дължимо плащане във връзка с 
изпълнението на
договора и същото е извършено на 16.08.2022г. 

VІ: ДАТА на изпращане на настоящата информация

Дата: 15/09/2022 дд/мм/гггг

VІI: Възложител:

VІI.1) Трите имена (подпис):
Кирил Атанасов Марковски

VІI.2) Длъжност:
Изпълнителен директор

УНП: 61a2a05d-6a5c-485e-a832-290ea101be99 4


		2022-09-16T18:40:40+0300
	Kiril Atanasov Markovski




